Agência de Fomento do Estado da Bahia S.A. Objeto: Reequilíbrio Econômico 
Financeiro do Contrato em Razão da Implementação do Piso Nacional da Enfermagem no 
escopo do Contrato de Concessão supracitado, com valor de Contraprestação Anual Máxima da 
ordem de R$ 3.881.679,83 (três milhões, oitocentos e oitenta e um mil, seiscentos e setenta e 
nove reais e oitenta e três centavos), além do retroativo referente ao período de setembro/2023 a 
fevereiro/2025, no valor total de R$ 6.713.670,45 (seis milhões, setecentos e treze mil, seiscentos 
e setenta reais e quarenta e cinco centavos), conforme aprovação em reunião do Conselho 
Gestor, sessão realizada em 20 de fevereiro de 2025, Resolução nº 02/2025, publicada no DOE 
nº 24.110 de 08 de março de 2025. Assinatura: 12.03.2025.
<#E.G.B#1033040#9#1114959/>